Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

24.12.2020 № 895

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2020 № 895

    г. Канаш

О внесении изменений в  Перечень
муниципальных  программ города
Канаш Чувашской       Республики

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях повышения качества и совершенствования контроля за реализацией муниципальных программ города Канаш Чувашской Республики, Администрация города Канаш Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Перечень муниципальных программ города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.11.2018 N 1441 (с изменениями от 07.06.2019 N 593, от 27.06.2019 N 685, от 11.02.2020 N 111, от 10.09.2020 г. № 629) следующие изменения:
1.1 в позиции 15 графу 4 дополнить следующими словами:
«Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории города Канаш Чувашской Республики»;
1.2 дополнить Перечень позициями 21, 22 следующего содержания:
	21
	«Доступная среда»
	МКУ «ООиМП администрации города Канаш»

	«Обеспечение условий доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения»

	22
	«Комплексное развитие сельских территорий»
	Отдел строительства администрации города Канаш
	"Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях"

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава администрации города                                                                             В.Н. Михайлов

image1.jpeg